РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2025                                                              №321

Орёл
О временном ограничении движения транспортных средств по проезду вдоль озера «Светлая жизнь»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации», от  10.12.1995  №   196-ФЗ  «О  безопасности  дорожного  движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город  Орел,  на  основании  обращения  ООО  «Газ  Ресурс»  от  16.01.2025
№ 16-01/25-1, администрация города Орла постановляет:
1. Ввести  временное  ограничение  движения  транспортных  средств по проезду вдоль озера «Светлая жизнь» с 29.01.2025 до 01.06.2025.
2. Утвердить временный проект организации дорожного движения по проезду вдоль озера «Светлая жизнь» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. ООО «Газ Ресурс» (В.А. Соколов):
3.1 установить дорожные знаки согласно пункту 2 настоящего постановления;
3.2. довести до Управления ГИБДД УМВД России по Орловской области (А.А. Бахарев) информацию о временном ограничении движения транспортных средств в связи с производством ремонтных работ согласно пункту 1 настоящего постановления;
[bookmark: _GoBack]3.3. установить ограждения мест производства работ, необходимые знаки и указатели в соответствии с «ОДМ 218.6.019-2016. Отраслевой дорожный методический   документ.   Рекомендации   по  организации   движения и ограждению мест производства дорожных работ».
4. Рекомендовать Управлению ГИБДД УМВД России по Орловской области (А.А. Бахарев) оказать содействие ООО «Газ Ресурс» (В.А. Соколов) в обеспечении безопасности дорожного движения на время производства ремонтных работ согласно пункту 1 настоящего постановления.
5. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и  аналитической  работе  администрации  города  Орла  (О. А. Храмченкова)

[image: ]опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
6. Контроль	за	исполнением		настоящего	 постановления		возлож на	исполняющего	обязанности	первого	заместителя	Мэра	города	Орла М.В. Родштейн.

Исполняющий обязанности Мэр'а городсЮрла

[image: ]Приложение
к постановлению администрации города Орла
%	f j w f y f i W	Z f t . ib	b ' Z j

Проектная документация

Проект организации дорожного движения но дороге вдоль озера «Светлая жизнь» в городе Орле

Ведомость дорожных знаков Дорога вдоль озера «Светлая жизнь»
Установлено /
требуется

Номер знака

Наименование знака

Типоразмер знака

Адрес, км+м

установить/ требуется демонтировать

Количество	Месторасположение

*v

[image: ]
Дорожные
1.25	работы
Дорожные
1.25	работы
1.25	Дорожные работы
1.25	Дорожные работы
Дорожные
1.25	работы
1.25	Дорожные работы
1.25	Дорожные работы
1.25	Дорожные работы
Дорожные
1.25	работы

Предупреждающие знаки
Требуется1

Справа
1
,
Слева
1

Справа
1

Слева
1

Справа
1

Слева
1

Справа
1

Слева
1

Слева

II	0+000	установить
Требуется
И	0+058	установить
II	0+072		Требуется установить
II	0+248		Требуется установить
II	0+269		Требуется установить
II	0+449		Требуется установить
0+461		Требуется установить
II	0+494		Требуется установить
Требуется
II	0+599	установить

Дорожные
1.25	работы

Требуется	1
установить	V\

Справа

Дорожные
1.25	работы
Дорожные
1.25	работы
1.25	Дорожные работы
Дорожные

;		Требуется установить Требуется установить Требуется установить
Требуется

1	Слева

Справа

1	Слева
Л

1.25

работы

1
установить

Справа

Дорожные
1.25	работы
Дорожные
1.25	работы

Требуется установить Требуется установить

1	Слева

1	*	Слева

[image: ]Итого установлено:	0II
0+611
II
0+662
II
0+672

0+753
И
0+762
II
0+820
II
0+871

Итого требуется установить:	16
Итого требуется демонтировать:	0
Итого:	16
Запрещающие знаки
Ограничение

	3.24
	максимальной
скорости
	II
	0+000
	Требуется
установить
	1
	Справа

	(40км/ч)

3.24
	Ограничение максимальной
скорости

II

0+058

Требуется установить

1

Слева

	(40км/ч)

3.24

Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение

II	0+072

Требуется установить

Л
'	1	Справа

[image: ]3.24

3.24

3.24

3.24

3.24

3.24

максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч)

Требуется
II	0+248	установить

II	0+269		Требуется установить

Требуется
II	0+449	установить

II	0+461		Требуется установить

1!	0+494		Требуется установить

Требуется
II	0+599	установить

1	Слева

1	Справа

1	Слева

1	Справа

1	Слева

1	Слева

3.24

Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение

II	0+611

Требуется установить

\
Л	1	Справа

[image: ]3.24

3.24

3.24

3.24

3.24

3.24

максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч)    j Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч) Ограничение максимальной скорости (40км/ч)

1!	0+662		Требуется установить

Требуется
II	0+672	установить

I 0+753		Требуется установить

И	0+762		Требуется установить

И	0+820		Требуется установить

II 0+871		Требуется установить

1	Слева

1	Справа

1	Слева

1	Справа

1	Слева

1	Слева

	3.27
	Остановка
запрещена
	II
	0+119
	Установлено
	ч\
	1
	Справа

	3.27
	Остановка
запрещена
	И
	0+258
	Установлено

	1
	Справа

	3.27
	Остановка
запрещена
	II
	0+504
	Требуется
установить

	2
	Слева

	3.27
	Остановка
запрещена
	И
	0+599
	Требуется
установить

	2
	Слева

	3.27
	Остановка
запрещена
	И
	0+258
	Установлено

	1
	Слева

	Итого установлено:

	3

	Итого требуется установить:

	20

	Итого требуется демонтировать:

	0

	Итого:
	*
	23

5.16

Место остановки автобуса и (или) троллейбуса

Знаки особых предписаний

II	0+582	Установлено	1	Слева
Итого установлено:	1
[bookmark: _TOC_250001]Итого требуется установить:	0

[bookmark: _TOC_250000]Итого требуется демонтировать:	0
Итого:	1
Информационные знаки

[image: ]6.4

Парковка (парковочное место)

II	0+603

Требуется	1
установить

Примыкание слева на 0+605
<5

6.4

Парковка (парковочное место) Парковка

II	0+563

Требуется
установить	1

Примыкание слева на 0+605

6.4.17

(парковочное место) для инвалидов

Требуется
II	0+609	установить

Примыкание слева на
1	0+605

Итого установлено:	0
Итого требуется установить:	л	3
Итого требуется демонтировать:	0
Итого:	3
Знаки дополнительной информации (таблички)8.2.1
Зона действия
II
0+119
Установлено
1
Справа
8.2.1
Зона действия
II
0+829
Установлено
1
Слева

Требуется установить Требуется8.2.3
Зона действия
II
0+504
8.2.3
Зона действия
И
0+599

1	Слева

1	Слева
установить

8.2.4
Зона действия
II
0+258
Установлено
1
Справа

8.2.6	Зона действия	II	0+563	Требуется
установитьII
0+609
Требуется
установить
1
Примыкание слева на
0+605
II
0+119
Установлено
1
Справа
II
0+829
Установлено
1
Слева

1	Примыкание слева на 0+605

[image: ]8.2.6	Зона действия
8.24		Работает эвакуатор
8.24		Работает эвакуатор

Итого установлено:	5
d

[image: ]Итого требуется установить:	4
Итого требуется демонтировать:	о
Итого:	9
ВСЕГО УСТАНОВЛЕНО:	9
ВСЕГО ТРЕБУЕТСЯ УСТАНОВИТЬ:	43
ВСЕГО ТРЕБУЕТСЯ ДЕМОНТИРОВАТЬ:	0
ВСЕГО:	52

Ведомость объемов горизонтальной разметки Дорога вдоль озера «Светлая жизнь»
	№ нм
	1.1
п.м.
	1.4
п.м .
	1.5
п.м.
	1.6
п.м.
	1.12
п.м.

	Ширина, м
	од
	ОД
	од
	0.1
	0,4

	Коэф. Прив.
	1
	1
	0,25
	0,75
	1

	0+000 —0+885
	90
	1457
	538
	180
	4

	Линейные км
	0,090
	1,457
	0,538
	0,180
	0,004

	Приведенный км
	0,090
	1,457
	0Д34
	0,135
	0,004

	Площадь, м 2
	9
	145,7
	13,45
	13,50
	0,4

Ведомость остановок общественного транспорта Дорога вдоль озера «Светлая жизнь»
Наличие посадочных площадок,

№ п/ п

Адрес, км+м	Расположение	Название

«Озеро

заездных карманов, пдшильонов обустроено	требуется
Посадочная

[image: ]1	0+582	Слева

Светлая Жизнь»

~
площадка

CS
<N <N
w‘ ^

Cpj
'T J

*

(5
•vh
§
<$
П

У	V

6 »	1 5 Ю 7 /4	U Ш 2м1

«
1
<?>
'-A
4}

NiKjNi"  ЧХ \ ]

а

S5
c*.

1

Дорога вдоль озера “Сбетлая жизнь'
Стадия 1Масса Масштаб

[image: ]i\рИаззпмр0.&!K_m_tfiyE\Khycxmaps№6КСдок:Ин& № подл I	Подоидата	I Взам. инй №

Подп Ноша
Мущтьное офазоЫе ‘городОрел
_j
I	Ifyoem оргонтши ИорохногоШ хш

1500
Лист	1 \Листаб	7 ~
МКУ VM3г Орла
~	ИГ

I
ж +о1

s
§ .
S '
s
ia

- t

Si
1*8
S.
§I
^ ткгю\_
(ОН ш	®	Ш + 0 ) -	1
s z i v	I

i l 1
I
£1
J
I
~'0+269г-ШЖ (Ш
~\0+25l	027
дг^8.2Л

[image: ]

8LI+0

oN днп w eg	DlWg П VQQfJ	vQouM дни

ij5t-
I

0\
* - А
Т
г?
5- 4J

[image: ]Инб. If подл I Пода и дата
Взап инб. №

Изм. Копт:Лит'Шок\ Пода \Дта

'Дорога Ш ь озера "Сбетт жизнь
1 0

Лися

[image: ]Инб №подл.	Пода и дата	Взам. инб. №

0*5%

!§ l i

t	11

^ I
tIj-
§
сэ
I
$I

к

[image: ]

[image: ]Инд. №подл	Подп и дата	Взап ин& Ж\

I ]Изм. Ког.ич: Лист

· fi

\
\

Условны е обозначения и изобрраж ения

Условны е обозначения	Н аименование

а .	*	В ~ ~ Т

Установка    дорожных    знаков- а) на существующей стойке, опоре освещения
5) на проектируемой Стойке

в	5.4	Дорожный знак
*
Порожные знаки, устанавливаемыег.. . —1

оборотными сторонами  дрруг  к   другу (в скобках указан номер оборотного знака} по ГОСТР 52290-2004c\j
ш

1— ■	—	Номер типаразметки поГОСТР 51256-9915 (17--4-м-)	Длинна разметки

—3.2'—4 (.4..0.1.

Значение параметра
---------------------- — _	Номер знака по ГОСТР 52290-2004

Начальникуправления строительства дорожного хозяйстбо и благоустройство адмонистрации города Орла

И. С. Митоявд

[image: ]^Дорога Моль озера Тветт жизнь..

[ИзмАКотшсш№док: Подп. \Дто\	r	г

Лист
image5.png
Orpanquwé ]
Y : Tpebye
3.24 MaKchmanbrou I 0+072 pebyerc Cnpasa
: CKOpPOCTH YCTaHOBMUTb
! | (40km/y) |
OrpaHunyeHue
Y Tpeb
394 MaKCUMaNbHOM " 0+248 pebyeTcs Cnesa
CKOPOCTH YCTaHOBUTL
l_‘ | {40km/v) P
OrpaHuyeHune
394 MaKCMMaNbHOMU I 04269 TpebyeTca Cnpasa
CKOPOCTH YCTAHOBUTb
| (40km/u)
,OrpaHunyenne 4!
3.94 MaKCMMaNbHOM I 0+449 TpebyeTtca Cresa
CKOpPOCTH YCTaHOBUTb
(40km/u) |
1—(Srpawqem4e
3.24 MaKCUManbHOWN I 0+461 Tpebyerca Crpasa
CKOpPOCTHU YCTaHOBUTb
| (40km/m)
OrpaHnyerune
3.24 MaKCUMa/IbHOU ’ 0+494 Tpebyerca CheBa
CKOPOCTH YCTaHOBUTb
| (40Kkm/u)
OrpaHunyexue 7
394 MaKCMMaNbHOMK I 04599 Tpebyerca Chesa
CKOPOCTH YCTaHOBUTb
| (40Kkm/u)

image6.png
OrpaHunyeHue I
3.94 MaKCMMaNbHOW | 0+611 Tpebyetca Cnpasa
CKOpPOCTH YCTaHOBUTb
(40xm/u) |
OrpaHuyeHue
394 MaKCUMA/IbHOWU I 0+662 TpebyeTca Cresa
CKopOoCTU YCTaHOBUTb
(40Kkm/u)
OrpaHuyeHune
A 6 A
324 MaKCUMaNbHOW I 0467 TpebyeTc Crpaga
CKOpOCTH YCTaHOBUTL
| (40km/n)
{OrpanuvyeHune
394 MaKCUMaNbHOM I 04753 Tpebyetca Cresa
CKOpPOCTU . YCTaHOBUTD
(40km/u)
OrpaHuyeHue
324 MaKCUMANLHOMN I 04762 Tpebyetca Chpasa
CKOpPOCTH YCTaHOBUTb
(40Km/u)
OrpaHuyeHue
324 MaKCHMMa/IbHOW " 0+820 Tpebyetca Chesa
CKOPOCTH YCTaHOBUTb
{(40xkm/u)
OrpaHuyeHue
394 MaKCUMa/ibHOMN I 0+871 Tpebyetca Chesa
CKOpPOCTH YCTaHOBUTb -
(40KkMm/u)

image7.png
-

6.4

3.27 Ocraroska Il 0+119 YcTaHoBMEHO Cnpasa
3anpelieHa o
| 3.27 Ocraroska Il 0+258 YCTaHOBNEHO Cnpasa
3anpeueHa 1
397 | Ocravoska I 0+504 Tpebyerca l Cnesa
3anpelteHa | YCTaHOBUTb ]
Tpeb A
327 | Ocranoska I 0+599 pebyerc Cnesa
3anpeweHa | | | ycTaHoswTb
3.27 OcraHoska I ' 0+258 YcTaHoBAEHO * Cnesa
3anpeuleHa
UToro ycraHoBneHO: 3
Urtoro TpebyeTtca yctaHOBUTD: 20
UToro Tpebyercs AeMOHTUPOBATD: 0
Uroro: * 23
3HaKu 0cobbix npegnucaHuin
_r— MecTo
OCTaHOBKM
5.16 aBTobyca u Il 0+582 YcrasosneHo Cnesa
(nnn)
TpOoNnenbyca ‘
UTOro yctaHoBNEHO: ._[ 1
| Utoro TpebyeTtcs ycTaHOBUTD: 0
Utoro Tpebyerca AeMOHTUpPOBaTH; 0
r_- HUtoro: 1

NMudopmaymoHHbie 3HaKK

S ——

MNapKoskKa
(napkoBo4yHoOe
MecTo)

Tpebyertca
YCTaHOBUTH

I 0+603

‘[pymblkaHue CnesBa Ha

0+605

image8.png
[lapKoBKa
Tpebyetca MpumbiKaHWe cnesa Ha
6.4 (napkoBOYHOE fl 0+563 YCTaHOBMTb 1 0+605
| MecTo)
T r w
NapkoBKa
TpebyeTca
6.4.17 (napkosouHoe I 0+609 pebyer 1 NpumblKkaHue cnesa Ha
MECTO) ANA YCTaHOBUTb N 0+605
UHBaAMAOB | |
I Uroro yctaHoOBAEHO: 0
Utoro Tpebyertca ycTaHOBUTH: » 3
Utoro Tpebyerca 4emMmOHTUPOBaTb: 0
I ]
Wroro: 3
| v 3HaKu aononHuTenbHol unpopmaumm (Tabnuuku)
8.2.1 POHa AENCTBUA ! I 0+119 YcraHoBAEHO 1 Cnpasa
8.2.1 | 30Ha pencreun I | 0+829 YcraHoBneHo 1 Cnesa
8.2.3 | 30Ha aencTemA [l 0+504 Tpebyerc 1 Cnesa
| ! YCTAHOBUTb __'
i
8.2.3 | 30Ha peicTBun It 0+599 Tpebyerca 1 Cnesa
| YCTAHOBUTb .
8.2.4 | 3oHa pgencTBmA I L 0+258 YctaHosneHo 1 Cnpasa
826 l 3oHa peiicTemA I 0+563 Tpebyetca 1 MpumbikaHue cnesa Ha
| __ycraHosutb | r 0+605
8.2.6 | 30ma peiictans ' 0+609 Tpebyetcs 1 MNpumbiKaHWe cneBa Ha
YCTAaHOBUTb 1 0+605
8.24 Paboraer i 0+119 YctaHoBAeHO 1 Cnpasa
3BaKyaTop +
Pabotaer
8.24 I! 0+829 YcraHoBAEHO 1 Cnesa
| 3BakyaTop | 4
UToro yctaHoBneHoO: 5

image9.png
Wroro Tpebyerca ycTaHOBUTD: ! 4
WUroro TpebyeTtca AeMOHTUPOBaTb: 1y 0
Uroro: ‘k 9
{
BCEFO YCTAHOB/IEHO: 9
BCEFO TPEBYETCA YCTAHOBUTD: 43
BCEro TPEBYETCA AEMOHTUPOBATD: 1 0
BCEIO: | 52
BeaomocTb 06beMOB ropu3oHTaIbHOK PAa3MeTKM
Aopora Baonb o3epa «CBetnan HUsHb»
1.1 14 | 15 16 112 |
No km — - =
‘ n.m. mn.m. .M. n.m. n.m.
tnpuna, m 0,1 L 0,1 | 0,1 | 0.1 0,4
Koad. MNMpus. | 1 1 0,25 0,75 1
. |
0+000 — 0+885 90 | 1457 | 538 | 180 4
| JIuHeiHble Km 0,090 1,457 0,538 0,180 0,004
i‘anBeAeHHblﬁ KM 0,090 ) 1,457 ) 0,134 ] 0,135 0,004 |
Mrowaap, M2 9 145,7 1345 | 13,50 0,4

image10.png
- ——

BeaomMOCTb OCTAaHOBOK 06LLeCTBEHHOTO TpaHCcnopTa

Dopora Baonb 03epa «CBeTnan KU3HbY

Ner/ Hanuyue nocadoyHbix naouwadox,
—n Adpec, km+m| PacnonoxeHue | HassaHnue 30e30HbIX KAOPMQAHOB8, NGBUILOHOB
. obycmpoeHo .mpebyemcs
«03epo
flocadoyHas
1 0+582 Cnesa Ceemnas -
g naowaoka
J U3HbY

AT 0 AL s

et ma

i

s L. T s A AL .

image11.png
Y S e 0 0

{legn_u dama lﬂsaﬂ. url N‘j}

0178

& -
S ‘ b 539 136 182
T Ll

& S S

+ & ¥

N N 3

é& b 1

W L = DG

N .
= = [
] S g_

Z]apaza ﬁﬁa//b 03epa “(Bemnas XuHb

!

T oryw%cmwdax ,,,,,
!Esg et g |

N J ; |

S \ ———t +—

& v I { SR S

® L. e I

<3 : '

83 e -

i _ e e

__'“.

’ /lm/r mzawmuuu dz;pomzo ddmﬁw

Mpyumanshoe odpasebonse 2opod Open”

(maﬁum Macco | Manumad
} 1 1500

[ Aucm 1 | /lvemod 7‘4{
MKY OM3 2 Qpna”

L/

image12.png
NS
3
e
19£40 o
i %
S
=
S
3
Q
~0
=
xS
E 2 , i g%
% L
S
S
=
5 <
NTTTT (118
age
1S
§.
N 125 e
§ -~ 2690} 324 140)
S
& 3 @27
= ) MTOBE
o ) 1520}
(0% 92 @-892:0+~ |
21Ny !
8L0

’w N we,g" Damg 1 ypg)] {Ypou o ﬁ;‘wi

image13.png
- \ | HE
£289 _ *
1, &
_ w4 /AN 3¢

R - Q =
- = S I ) q;
S o= S S
"7 0050 S 3
e QA
(07 72 € @)~1610) J_ 3 =
21 E -
. | N
.. | S
t REY . .“_ o«
3 S
3 S
Sy
—
3 JW
3 2 A 125 e
S —0e4611-0) 324 (401 R
= o
& ey ssrgT . | |8
01 1ZE @770 | |8
L7/ w g
5
x

AN
3
2
U

] q
r\ 7 Smmw TIog 1 Ua0y] ,_ V00U N O

image14.png
4

[Todn_u damg__| Baars_umb

e

i NP nodn, [

826 (69l 1 6-51 MUHUS
-~
S
S
T 3 -
< S |
1 JEQ% 77
L6116 12611260 1261 L6 11260 1261 16T L061 1267 [ §26 RQ\
R A T T A R A A A A VAN R AN T TR VI PR T VR TR (N T T T
m T
AT T I T A T T T A T A A L A AT A A VO P R T A AN TN T AR PN PRI AN PR ¢ S
! . M
: ==
" Q
: 0y
| r
O L O A I O A O R T LA T N T T O U L A AR AR A LA AN R A (O AN T T T T ; ‘ %
: — ol
ey
[N { 1 E N
U132 o : I Q«, M
P PPN , 9
QD
* : T N
115 7 16 (394 M
J_ 14 {561 ﬂ+,

LI

D667(21) [ _

5l

(07 1€

[

i m

ﬂ i, %E% ions amE m %s\\% §§®T

image15.png
) and/z! fodn v dama - | B vwb A°)

v
{

el

T T 00

y.

7 uggy

SHENX BOYWS]), DAJED yapy D200

' Do,

i

s
-

07592 7
(09 7€ @)L 0

L4

0:687

40 53

581 91

.

S

fi: Rl

M6 91

a1

Ea) 2t

[

0871

A, 125

{04 TH) 324 (40)

@7
w2 1 (808)

\—B29-858 24

0«85132m)

image16.png
:

auun !

8

i

s

§

§ S )

: e ypnza B30 03800 Cher in

2 S 0/ 1 0380 emncs i | u
5 |

image17.png
1

Bag ol V|

L ot u damg ‘

B A noon

Yernobrwle o003HaYEHUS U UI00[DaX EHUS

Senolbre 000IHaYCeHIT Haumerobarie

YrmarioBra dopoxwsx FHaKGE:

! & Ha npoexkmupyeroy (motke

ol Ha ciecmbypyer cmouke onope ocbeyerus

Lopoxdsy IHIK

hd

ISR W

Lopoxuee ot emorabauboeme
DOGOOTHEMY CRGRORAMY Gpy2 K Doy2y
(B crodkax grasi Homep oonpomuozo swakal no TOCT P 52290-2004

75 /774N} [ pasmemry -
N Hovep mura paawemxy 0o [OCT P 51256-99
124 / 40} SHOenLE NROOME!
—_—— v Horep sugwa ng [OCT P 520902004

=

HavansHux ynpabaesus cmpoumenscmbn
dopox#p20 X0380cmba v Grceoycmpoucmbo
ofmoHucmpay 20000a Jona

//,/ A L Mumoget

Tmﬂr M icm' A/”ﬁa/r flodn tﬂafna|

»\Am

170/7020 bons 03epa (bemas XU.?Hb ;

e s

e

L S Tl = M s M2 T, M3 5 OCHMENGRIAS A M~

image1.png
e T FTTRSURTT T TelRT e - VA 8 oy

ony6/IMKOBaTh HACTOsILEE NI0CTaHoBIeHHe B rasere «OprioBckas roOpoLcKas raseray
4 pasMeCTMTh Ha OQPMUMAILHOM cadre ajmuuucrpautud roposa Opna B ceru
Hurepner. | '

6. KouTponb 3a HMCIONHEHUEM HAaCTOSIIETO [IOCTAHOBICHHUS BO3NOKHUTD
Ha HCIIONHAIOMEro 00sA3aHHOCTH IlepBoro 3amMecrurens Moapa ropoxa Opia
M.B. Ponwireiin.

Hcrnonusionnii o0a3aHHOCTH |
x~5 A.B. Crernatos

* MBbpa ropond*Oprna "

et e . o aw I ke 1% ke (AR - . T

image2.png
Ipunoxenue
K [TOCTAHOBICHHIO
AIMUHUCTPALIMH 1‘o§olta Opna

0 f?. No Z/

E )
Ilpoexrrast nOKyMEHTALHSL

[TpoekT opranuzaiimu JAOPOKHOro JABHIKEHUMS! [10 JIOPOre BIOML
ozepa «Cpermast x#u3eb» B ropose Opiie '

image3.png
Beaomoctb AOPOMHDbIX 3HAKOB

N,
kY

[opora Baonb o3epa «CBeTnas XMU3HbY

[ 1 Ycma+oeneHo /
" Y el a3 mpebyemcsa _ .
omep | HaUMEHOBAHUE | IUNOpasMep Adpec, KM+m ycmaHosume/ | Konudecmeo! Mecmopacrionoxcerue
3HAKa 3HGKa 3HaKa
mpebyemcsa |
! 3 demMoHMuUposame N
Npeaynpexxpaowme 3HaKku
I -
125 | AopokHble I 0+000 Tpeoyerca 1 Cnpasa
paboTbl yCTaHOBUTL | |
125 | fopOKHble 1 0+058 Tpebyerca 1 . Cresa
paboTbl YCTAQHOBUTb
125 | AopOkHbie I 0+072 Tpebyerca 1 Cnpasa
paboTbl ‘ YCTaHOBUTb
125 | Aopoxnble I 0+248 Tpebyerca 1 Cresa
paboTbl YCTaHOBUTb +
125 | flopokHble 1 0+269 Tpebyerca 1 Cnpasa
| paborbi | YCTAaHOBUTb
125 | AopokHbie 1 0+449 . Tpebyerca 1 Cnesa
| paborbl YCTaHOBUTb
125 | AopokHbie i 0+461 Tpebyerca 1 Cnpasa
pabotbl YCTaHOBUTL |
125 | AoPOXHble I 0+494 Tpebyerca 1 Cresa
pabotbl YCTaHOBUTL
125 | HopoxHbie I 0+599 | Tpebyerca 1 Cnesa
paboTbl , | YCTaHOBWTL

image4.png
125 | AopoxHbie I 0+611 Tpebyercs Cnipasa
paboTbi YCTaHOBUTL
125 | HOPOXHbIE I 0+662 Tpebyerca Chesa
paboTh YCTaHOBUTb
i
6
125 | AOPOKHbie I 0+672 Tpeoyercs Cnpasa
paboTb YCTaHOBUTb
125 | HopowHbie I 0+753 Tpebyerca Cnesa
paboTbi YCTaHOBMTDb
125 | AopPoXHble I 0+762 Tpebyerca Cnpasa
paboTb YCTaHOBUTb
125 | AopOxHble I 0+820 Tpebyerca Cresa
‘ paboTb | YCTAaHOBUTL
125 | HOPOXHbIe I 0+871 Tpebyerca Cresa
paboTb YCTaHOBUTD
Utoro yctaHoBAEeHO: 0
Utoro TpebyeTtca yCTaHOBUTD: 16
UTtoro Tpebyercs AeMOHTUPOBATL: 0
Uroro: 16
3anpewaiouime 3HaKu
OrpaHuyexune ,
304 |MaKCMMANbHON I 0+000 Tpebyerca Cnpasa
CKOPOCTU YCTaHOBUTL
| (40km/y) |
OrpaHunyeHue
3.4 MaKCMMaNbHOU ’ 0+058 Tpebyetca Chesa
CKOPOCTH YCTaHOBUTb
(40Kkm/v)